
 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0099                                                                       Gdańsk, dnia 26.09.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0099 na Usługa 

polegająca na przygotowaniu zestawu 40 scenariuszy dedykowanych realizacji na symulatorze HPS 

wraz z wprowadzeniem ich do systemu, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 

26.09.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

  

Cena brutto 

Doświadczenie 
osoby 

skierowanej do 
realizacji 

zamówienia  

PUNKTY RAZEM 

  
60 pkt 40 pkt Nr oferty WYKONAWCA 

1 

Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne 
ul. Dębinki 7 
80-952 Gdańsk 
NIP: 957-07-30-409 

60,00 40,00 100,00 

 
 
II. Wybrano oferty: 

 

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne 

ul. Dębinki 7 

80-952 Gdańsk 

NIP: 957-07-30-409 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

 

 

 

 
                     p.o. Kanclerza  
                               /-/ 
                                                                                                                                    Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


